2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.02.2011 г. № 427-п/1
О проведении публичных слушаний

по проекту планировки территории Прибрежного парка

и набережной Автозаводского района г. Тольятти
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в городском округе Тольятти, утвержденным постановлением Тольяттинской городской Думы
от 07.12.2005 г. № 314 (в редакции решения Думы городского округа Тольятти от 20.10.2010 г. № 390), Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки территории Прибрежного парка и набережной Автозаводского района г. Тольятти 21.03.2011 г. в 18:00 час. по адресу: г. Тольятти, проезд Новый, 2, здание администрации.

2. Организатором публичных слушаний назначить департамент градостроительной деятельности мэрии (Арзамасцев С.Е.).

3. Председательствующим на слушаниях назначить руководителя управления архитектуры и градостроительства департамента градостроительной деятельности мэрии Нементова Г.Г.

4. Департаменту градостроительной деятельности мэрии
(Арзамасцев С.Е.) обеспечить проведение публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего постановления, и подготовку результатов публичных слушаний.

5. Управлению архитектуры и градостроительства департамента градостроительной деятельности мэрии (Нементов Г.Г.) организовать выставку, экспозицию демонстрационных материалов проекта планировки территории по адресу: г. Тольятти, проезд Новый, 2, здание администрации.

6. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации не позднее чем за тридцать дней до даты проведения слушаний, а также результаты проведения публичных слушаний и заключение о результатах слушаний не позднее чем через десять дней после их окончания.

7. Управлению анализа и перспективного развития информационных ресурсов мэрии (Синявский Н.А.) разместить результаты проведения слушаний и заключение о результатах слушаний в сети Интернет на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти не позднее чем через десять дней после их окончания.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков